[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

РАСПОРЯЖЕНИЕ
14 ноября 2013г.

№ 245
пгт. Забайкальск

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета муниципального района «Забайкальский район» «Об утверждении районного бюджета муниципального района «Забайкальский район» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии с решением Совета муниципального района «Забайкальский район» от 27.09.2013 года № 76 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном районе «Забайкальский район», на основании статьи 28 Устава муниципального района «Забайкальский район» обязываю:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета муниципального района «Забайкальский район» «Об утверждении районного бюджета муниципального района «Забайкальский район» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» 12 декабря 2013 года в 10 часов по адресу: п. Забайкальск, ул. Красноармейская 40а, актовый зал Администрации муниципального района «Забайкальский район».

2. Пресс-секретарю Администрации муниципального района «Забайкальский район» (Суслина О.Б.) разместить проект решения Совета муниципального района «Забайкальский район» «Об утверждении районного бюджета муниципального района «Забайкальский район» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» в полном объеме на сайте Администрации муниципального района «Забайкальский район» в разделе «Финансы» и опубликовать проект решения в газете «Забайкальское обозрение»

3. Назначить ответственного за проведение публичных слушаний Кузнецову М.В.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном вестнике «Забайкальское обозрение».

Глава муниципального района

        А.М. Эпов